
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga de contratos - EX-2020-00186096- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La proximidad de los vencimientos de contratos de personal en la Facultad de Ciencias
Económicas, en todas sus modalidades;

Y CONSIDERANDO:
Que la asunción de las nuevas autoridades se produjo el 1° de diciembre de 202, las que fueron
puestas en funciones mediante RHCD-2021-288-E-UNC-DEC#FCE;
Que resulta menester asegurar la continuidad del funcionamiento en las diferentes Áreas y
Secretarías en las que ese personal viene prestando servicios;
Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por los Estatutos de la UNC;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer la prórroga, en idénticas condiciones a las actualmente vigentes, de todos los
contratos de personal de la Facultad, en sus diversas modalidades, incluidos en los anexos I y II,
hasta el 28 de febrero de 2022.

Art. 2°.- Pase a la Secretaría de Administración a los fines de instrumentar el registro  que
establece el artículo 10 de la Ordenanza HCS N° 05/12.

Art. 3°.- Comuníquese, notifíquese fehacientemente a los/as interesados/as, a las distintas Áreas
y/o Secretarías que correspondan y archívese.





Alonso Veronica Soledad Biblioteca 20


Amaya Julio Cesar Secretaria de Administración - Mantenimiento 30


Botasso Luciana Micaela Secretaria de Extensión 30


Buede Julian Secretaria General - Com. Institucional 30


Secretaria Asuntos Estudiantiles 22


Profesorado en Ciencias Económicas 20


Escuela de Graduados 30


Secretaria de Administración - Área de Personal 20


Casuscelli Franco  Prosecretaria de Informatica 30


Céliz Cesar Secretaria General 30


Darbyshire Maria Eugenia Secretaria de Extensión 30


Diaz  Santiago Alejandro Biblioteca 30


Diaz Gambandé Leonardo Juan Secretaria de Administración - Mantenimiento 30


Secretaria de Administración - Mantenimiento 30


Prosecretaria de Informatica 20


Gallardo Fabián Prosecretaria de Informatica 30


Godoy Gonzalez Sergio Prosecretaria de Informatica 30


Guiraldes Nicolas Nahuel Imprenta 30


Guerrero Santiago Secretaria General 50


Huanchicay Silvia Eliana Secretaria Asuntos Académicos 30


Kaufman Silvia Judith Escuela de Graduados 47


Luna Maria Alejandra Secretaria Asuntos Estudiantiles 30


Martinez María Verónica Instituto de Economía y Finanzas 25


Melo Roldan Pablo Eduardo Secretaria de Administración - AEF 30


Mina Jorge Secretaria de Extensión 30


Muñoz Azul Magdalena Escuela de Graduados 30


Penza Débora Bettina Biblioteca 30


Perez Tania Tamara Escuela de Graduados 35


Pizarro Ana Mickaela Prosecretaria de Informatica 30


Depto. de Economía y Finanzas 20


Instituto de Administración 20


Ristorto Maria Alejandra Escuela de Graduados 30


Rodriguez Perez Maria Eugenia Secretaria de Administración - Patrimonio y Compra 30


Romero Silvina Gabriela Secretaria Asuntos Estudiantiles 30


Salguero Stefani Rosali Escuela de Graduados 40


Micaela Belen


AREA


Carga 


horaria 


Semanal


Carrizo


Caceres Juan Pablo


Figueroa


Anexo I - CRU


Pucheta


Andrea Gisel


Emmanuel 


NOMBRESAPELLIDO







Soria Franco Exequiel Secretaria de Administración - Mantenimiento 20


Depto. de Economía y Finanzas 20


Depto. Contabilidad y Ciencias Institucional 30


Varela Germán Emiliano Secretaria de Administración - Mantenimiento 20


Vega Juan José Secretaria de Extensión 30


Villanueva Juan Manuel Secretaria General 20


DaianaVara








  


Atienza Maria Barbara Secretaria de Extensión 10


Balián Andrea Secretaria de Administración 5


Barcia Carlos Secretaria General 10


Blanco Macarena Secretaria Asuntos Estudiantiles 22


Cacciagiu Victor Raniero Secretaria Asuntos Académico - LGU 5


Cargnelutti Jennifer Daiana Secretaria Asuntos Académico - FyPE (LGU) 16


Caro Valentina Secretaria Asuntos Académico - LGU 15


Carranza Juan Carlos Decanato 15


Carrizo Jessica Aylen Sec. Desarrollo y Evaluación Institucional 15


Ceballos Nora Edith Secretaria Asuntos Académico - FyPE 20


Cora Sergio German Prosecretaria Informática 20


Degoy Emilse Secretaria Asuntos Académico 18


Echegaray Laura Escuela de Graduados 30


Fernadez (LO) Carla Secretaria General - Editorial 15


Ferrero Lia Ivana Secretaria Asuntos Académico - FyPE 16


Gallardo (LO) Silvia de las MercedesDecanato 20


Ingaramo Maria Paula Secretaria General - Com. Institucional 10


Klinger Levy Alejandro Jaime Secretaria Administración 20


Ladydo Nicolás León Secretaria General - Com. Institucional 30


Lladós Gabriela Miriam Secretaria Asuntos Académico - FyPE (LGU) 11


Llaryora Maria Paz Secretaria Asuntos Académico - FyPE (LGU) 16


Lomello Claudio Escuela de Graduados 21


Lopez Guillermo Decanato 15


Machaca Diego Secretaria Administración 5


Martinez Maria Milagros Secretaria Asuntos Académico - FyPE 16


Martinez Maria Pilar Secretaria Asuntos Académico - FyPE 11


Molina Florencia Secretaria Asuntos Académico - FyPE 16


Oviedo Marcos Secretaria Asuntos Académico - FyPE 20


Palavecino Walter Secretaria Asuntos Académico - LGU 10


Secretaria Asuntos Académico - FyPE 20


Secretaria Asuntos Estudiantiles 20


Picazzo Gustavo Hugo Secretaria de Administración 20


Puw Maria Florencia Escuela de Graduados 15


Anexo II - PI - LO


Nombre Area


Perez Diana Andrea


Carga 


horaria 


semanal


Apellido


Página 1







  


Quiñones Paula Soledad Secretaria Asuntos Académico - LGU 40


Rasano (LO) Valentina Secretaria de Extensión 30


Romano Walter Secretaria de Extensión 25


Rovetto Yapur Jessica Tamara Secretaria de Extensión 20


Sabadias Monica Graciela Secretaria Asuntos Estudiantiles 30


Salguero Stefani Rosali Secretaria de Administración - AEF 10


Villa María Laila Secretaria General 16


Villafañe Julia Secretaria Asuntos Académico - FyPE 16


Vignau Tasha Sofia Secretaria Asuntos Académico - FyPE 16


Werchracki Sergio Marcelo Secretaria Asuntos Académico - FyPE 4


Página 2





	numero_documento: RD-2021-1534-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Diciembre de 2021
		2021-12-10T13:53:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T16:13:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T16:13:41-0300
	GDE UNC




